
D o d a te k č . 2
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 663/ORM/2019 ze dne 14. 5. 2019 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 10. 9. 2019 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, (dále jen ,občanský zákoník") a v souladu s usnesením
Rady města jihlavy č. 1145/19-RM ze dne 23. 10. 2019 na akci:

,,zvýšení bezpečnosti dopravy v jihlavě - III. část'

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1.

1.2.

Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

Zhotovitel: Sdruženi firem Sypstav a Stembo - bezpečnost dopravy
MOKOV

Správce sdružení: Sypstav, s.r.o.
Se sídlem: Dr. Richtra 1386/20, 589 01 Třešť'
Zastoupený: Zdeněk Hink a Jiřina Mezerová, jednateli
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně
Oddíl C, vložka 110594
IČO: 07854978

(samostatně jako ,,smluvní strana" či ,,strana", společně pak jako ,,smluvní strany" či ,,strany")

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany dne 14. 5. 2019 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č.
663/ORM/2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 9. 2019, jejímž předmětem je dílo
spočívající v provedení kompletních stavebních prací a dalších činností stanovených
smlouvou, a to vše v souvislosti s realizaci veřejné zakázky s názvem ,,Zvýšení
bezpečnosti dopravy v Jihlavě - Ill. část" (dále též jako ,,smlouva").

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku č. 2, a to z důvodu provedení nutných změn oproti původnímu rozsahu díla,
které vznikly v průběhu prováděni díla.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na následujÍcĹch změnách
uvedených v tomto ustanoveni. Provedené změny spočívají v nás|edujícím, vše dle
změnových listů č. 5 - 6.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

změnový list č. 5 - VIce-méněpráce:
Přípočty a odpočty provedených stavebních prací v souladu s geodetickým zaměřením
a skutečným provedením stavby.

odpočet - 60.231,90 KČ
přípočet + 40.114,46 Kč
celkem - 20.117,44 Kč



změnový list č. 6 - Elektro:
Připočty a odpočty provedených stavebních prací v souladu s geodetickým zaměřením
a skutečným provedením stavby.

odpočet - 99.238,- Kč
přípočet + 63.234,10 KČ
celkem - 36.003,90 Kč

3.2. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění ČI. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, že
se původní textace tohoto ustanoveni ruší a nahrazují ji níže uvedeným zněním:

,,6.2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za řádně a včasně provedené dílo:

Cena dle smlouvy bez DPH
Dodatek č. 1
Dodatek č. 2

· Odpočty
· Př/počty

Celková cena dodatku č. 2 bez DPH

2.681.523, 82 Kč
" 1.006.896, 79 Kč

- 119.335,44 Kč
" 63.234, 10 Kč

- 56. 121,34 Kč

Cena celkem za dílo ve znění dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH
3.632.299,27 Kč

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni
zdanitelného plněni"

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze změn
a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek se stává nedIlnou součásti smlouvy.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele
a dva pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"), a to včetně původní smlouvy a všech
jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ní.

4.4. Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv pak zajistí statutární město Jihlava.

V Třešti dne: 30.10.2019 V dne: 7o.L.

5YPSTAV s.r.o.
9r. Richtra 1386/20, 589 01Třéšť

lČ: 078 54 978 ®
DIČ: CZ07854978 2


